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Simrishamn

Christian Barnekowsgatan 8, 272 81 Simrishamn 
Telefon 0414-150 50, telefax 0414-150 30

www.carema.se Simrishamn

Kurator och psykolog erbjuder samtalsterapi med 
KBT-inriktning och gruppverksamhet. Sjukgymnast 
och arbetsterapeut arbetar med rehabilitering både 
enskilt och i grupp med tillgång till egen träningshall 
och bassäng. Vi erbjuder en unik möjlighet till multi- 
professionellt omhändertagande i samarbete med 
övriga specialistläkare på sjukhuset, samt närhet till 
röntgen. 

Vi utför vaccinationer och intygsskriving

Du kan boka tid för resevaccinationer, som till  
exempel Hepatit A+B (Twinrix), kolera/turistdiarré 
och TBE. Vi utför även influensavaccination. Våra 
läkare hjälper också till med intygsskrivning till de 
hälsointyg du behöver.

Välkommen att lista dig på
Carema Vårdcentral Simrishamn 

Fyll i det bifogade portofria listningsformuläret  
som du returnerar till oss via posten, eller genom  
att lämna i receptionen. Du kan även lista dig via 
www.skane.se/minavardkontakter
Du som redan är listad hos oss behöver inte göra en 
ny anmälan. Vi ser fram emot att bli din vårdgivare 
och vi lovar att förvalta förtroendet med omsorg.
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Tidsbokning och rådgivning  
Vardagar kl 08.00–17.00 på telefon 0414-150 50

Vårdcentral, läkare, distriktssköterskemottagning
diabetessköterska och BVC 

  
Arbetsterapeut: Telefon 0414-150 72

Distriktssjukgymnast: Telefon  0414-150 71
Kurator: Telefon 0414-152 25 eller 152 30

Psykolog: Telefon 0414-153 34

Öppettider vid akuta besvär 
Alla dagar kl 08.00–20.00, telefon 0414-150 50

Vi finns på Närakuten

Sjukvårdsrådgivningen telefon 1177
Öppet dygnet runt alla dagar.

         Får vi bli 

  ditt 
      hälsoval?



Korta väntetider och enkelt att boka tid

När du är sjuk och vill få en tid hos läkaren ska du inte 
behöva vänta för länge. Därför anstränger vi oss för att 
det ska vara enkelt att nå oss via telefon och att det ska 
vara korta svars- och väntetider. Vi har tidsbokning 
och telefonrådgivning vardagar kl 08.00–17.00.  
Du kan dessutom lista dig, av- och omboka tid, förnya 
recept med mera via www.skane.se/minavardkontakter

Kom när du själv har möjlighet

Du ska kunna komma till oss på de tider som passar 
dig bäst. Vi har öppet för tidsbokade besök måndag– 
fredag kl 08.00–17.00 och för akuta besvär alla dagar 
kl 08.00–20.00. Vi erbjuder även akuta tider till 
sjukgymnast måndag – fredag. Ring för tidsbokning.

Specialistkompetens och engagemang
under samma tak

Förutom läkare finns ett antal specialistkompetenser 
inom vårdenheten som till exempel distriktssköterskor, 
diabetessköterskor och BVC-sköterskor, som alla 
arbetar med egen mottagning. Samtliga arbetar 
också förebyggande med livsstilsfrågor. Vi har bland 
annat särskild mottagning för rökavvänjning och 
viktnedgång.

Välkommen till Carema 
Vårdcentral Simrishamn 
– carema vårdcentral simrishamn har en unik 
fördel som vårdenhet. Vi finns på närvårdssjukhuset  
och har ett nära samarbete med deras specialister. 

Vi kan på ett enkelt sätt remittera och slussa över dig 
till rätt vårdenhet som har korta väntetider. Besök till 
distriktsläkare på Närakuten ingår i vårt nya Hälsoval. 

Som listad på Carema Vårdcentral Sirmrishamn får 
du en egen familjeläkare på vårdcentralen. Vår 
personal har lång erfarenhet och arbetar för att du 
som patient snabbt ska få den vård du behöver. 
Under 2009 utökar vi dessutom läkarstyrkan med 
två tjänster, vilket gör att vi kan hjälpa fler patienter 
bättre och fortare. 

Hos oss finns familjeläkare, barnavårdscentral, 
diabetes- och vaccinationsmottagning med fullt 
resevaccin. Vi har kurator, psykolog, arbetsterapeut  
och sjukgymnastik med rehabilitering som sker i en 
modern träningslokal med tillhörande bassäng. 
Med andra ord står vi beredda för framtiden där  
vi hoppas bygga ett långsiktigt förtroende med dig 
som vår patient. Vi välkomnar dig och hela din 
familj till oss. Just nu erbjuder vi dig en mindre 
hälsoundersökning när du listar dig hos Carema 
vårdcentral Simrishamn.

Varmt Välkommen!
Eva Björklund, verksamhetschef 

Carema Vårdcentral Simrishamn 


